
































                                                                                                                                          Арх бр. 0302-27  
 Датум:  31.03.2026 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИЕНИ ДОНАЦИИ ЗА АЛИАНЦА НА АЛБАНЦИТЕ ЗА ПЕРИОД                                   
01.01-31.12. 2025 ГОДИНА 

   

Врз основа на член 25 од законот за финансирање на политичките партии (Сл.веник на РМ број 
76/2004) остварени се следниве донаци од физички и правни лица 

   

Реден број Име и презиме на донатор  Донација 

1 Елфете Исмаили 9,000.00 ден. 

2 Арбен Таравар 42,264.00 ден. 

3 Флакрон Беџети 9,000.00 ден. 

4 Назим Таипи 9,450.00 ден. 

5 Мимоза Муса 16,340.00 ден. 

6 Башким Бакиу 21,000.00 ден. 

7 Буран Алити 5,000.00 ден. 

8 Неџмедин Садики 13,600.00 ден. 

9 Кујтим Ибиши 13,200.00 ден. 

10 Сефедин Јонузи 3,600.00 ден. 

11 Садула Џавити 4,000.00 ден. 

12 Валбон Лимани 27,200.00 ден. 

13 Фатлум Илази 28,000.00 ден. 

14 Танер Хамди Хасан 15,000.00 ден. 

15 Шпреса Селими 15,000.00 ден. 

16 Сурија Рашиди 6,000.00 ден. 

17 Илбер Имери 3,000.00 ден. 

18 Емир Хусеини 18,000.00 ден. 

19 Арбен Фетаи 17,500.00 ден. 

20 Фатмир Меџити 33,000.00 ден. 

21 Агрон Рустеми 3,000.00 ден. 

22 Бејтуллах Камбери 11,000.00 ден. 

ВКУПНО 323,154.00 ден. 

 

31.03.2026         

 

  


